

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žádost ze dne 10. 04. 2014 (doručeno 15. 04. 2014 poštou)**

Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí údajů:

Počet zaměstnanců v roce 2009 a nyní

Jakým způsobem byla zajištěna ve Vaší organizaci funkcionalita dohledového systému v listopadu v roce 2009 a v současnosti.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Odpověď ze dne 15. 04. 2014**

Dne 15. 4. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí údajů o počtu zaměstnanců a o funkcionalitě dohledového systému.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme požadované údaje.

1. otázka

- a) – v závěru roku 2009 bylo v SZIF evidováno 854 zaměstnanců.
- b) – v současnosti je evidováno v SZIF 1 218 zaměstnanců.

2. otázka

- žádná z uvedených možností – jednalo se o částečnou kombinaci bodů 2 a 4

3. otázka

- žádná z uvedených možností – opět se jedná o kombinaci několika bodů pro různé části informačního systému